
2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 Chalons Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 - Hommes - Aube
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DELPHINE Y. LONG F. TROYES GYMNIQUE BOWLING16 2709 2709 169.31 403

2 HELBERT G. MARTINS DA SILVA R.TROYES GYMNIQUE BOWLING16 2502 2502 156.38 336

3 BOBENRIETH C. DANTIGNY F. TROYES GYMNIQUE BOWLING16 2351 2351 146.94 321

4 BORRACCINO B. WOIROU M. TROYES GYMNIQUE BOWLING16 2264 2264 141.50 344

5 THIERIOT M. TOUSSENEL H. TROYES GYMNIQUE BOWLING16 1767 1767 110.44 267
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement 2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 - Hommes - Marne
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CONSEIL N. CONSEIL F. CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 2886 2886 180.38 385

2 ROUILLERE G. LABOURIER A. CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 2810 2810 175.63 388

3 WOITTEQUAND P. PIAT F. PIN BULLS 16 2576 2576 161.00 355

4 DEWAME P. LIGIER M. CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 2569 2569 160.56 394

5 LENFANT P. GRANDMAIRE S. STRIKE BACK 16 2523 2523 157.69 341

6 BOUVET A. GUITTARD J. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2500 2500 156.25 356

7 MEYSSELLE R. ADNOT P. PIN BULLS 16 2442 2442 152.63 326

8 LOUINET A. MATHIEU Jl. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2398 2398 149.88 380

9 COUSINAT L. CREUZA A. CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 2375 2375 148.44 346

10 ANTOINE L. LOUINET P. PIN BULLS 16 2276 2276 142.25 338

11 KOULOU N. HILDERAL R. PIN BULLS 16 1907 1907 119.19 266
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement 2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 - Dames - Marne
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 IGLESIAS A. ADNOT S. PIN BULLS 16 2632 2632 164.50 357

2 LUCION C. GUITTARD Mc. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2485 2485 155.31 372

3 SIMON L. GILBAIN S. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2193 2193 137.06 345
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes.
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2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 Classements Chalons Bowling

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DELPHINE Y. LONG F. 01/12 403

2 DEWAME P. LIGIER M. 01/12 394

3 ROUILLERE G. LABOURIER A.01/12 388

4 CONSEIL N. CONSEIL F. 01/12 385

5 LOUINET A. MATHIEU Jl. 01/12 380
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CONSEIL N. CONSEIL F. 01/12 2886

2 ROUILLERE G. LABOURIER A. 01/12 2810

3 DELPHINE Y. LONG F. 01/12 2709

4 WOITTEQUAND P. PIAT F. 01/12 2576

5 DEWAME P. LIGIER M. 01/12 2569
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LUCION C. GUITTARD Mc. 01/12 372

2 IGLESIAS A. ADNOT S. 01/12 357

3 SIMON L. GILBAIN S. 01/12 345
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 IGLESIAS A. ADNOT S. 01/12 2632

2 LUCION C. GUITTARD Mc. 01/12 2485

3 SIMON L. GILBAIN S. 01/12 2193
Classement trié par meilleure série

Classement général individuels

Classement 2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 CONSEIL Nathan CONSEIL N. CONSEIL F. 8 189.50 1516 214

2 LABOURIER Alexis ROUILLERE G. LABOURIER A. 8 179.00 1432 210

3 LONG Frédéric DELPHINE Y. LONG F. 8 177.63 1421 219

4 ROUILLERE Gabriel ROUILLERE G. LABOURIER A. 8 172.25 1378 201

5 ADNOT Philippe MEYSSELLE R. ADNOT P. 8 171.38 1371 189

6 CONSEIL Florian CONSEIL N. CONSEIL F. 8 171.25 1370 199

7 MARTINS DA SILVA Roger HELBERT G. MARTINS DA SILVA R.8 169.75 1358 212

8 CREUZA Andsley COUSINAT L. CREUZA A. 8 169.25 1354 223

9 WOITTEQUAND Paul WOITTEQUAND P. PIAT F. 8 168.50 1348 194

10 LIGIER Michel DEWAME P. LIGIER M. 8 167.25 1338 213

11 BOUVET Alain BOUVET A. GUITTARD J. 8 163.25 1306 198

12 GRANDMAIRE Serge LENFANT P. GRANDMAIRE S. 8 161.38 1291 187

13 DELPHINE Yannis DELPHINE Y. LONG F. 8 161.00 1288 192

14 ANTOINE Laurent ANTOINE L. LOUINET P. 8 156.75 1254 191

15 BOBENRIETH Cédric BOBENRIETH C. DANTIGNY F. 8 155.25 1242 179

16 LENFANT Philippe LENFANT P. GRANDMAIRE S. 8 154.00 1232 175

17 DEWAME Patrick DEWAME P. LIGIER M. 8 153.88 1231 181

18 PIAT Frédéric WOITTEQUAND P. PIAT F. 8 153.50 1228 201

19 BORRACCINO Bruno BORRACCINO B. WOIROU M. 8 150.88 1207 192

20 MATHIEU Jean-luc LOUINET A. MATHIEU Jl. 8 150.38 1203 188

21 LOUINET Alexandre LOUINET A. MATHIEU Jl. 8 149.38 1195 192
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2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 Classements Chalons Bowling

Classement 2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

22 GUITTARD Johnny BOUVET A. GUITTARD J. 8 149.25 1194 170

23 HELBERT Gérard HELBERT G. MARTINS DA SILVA R.8 143.00 1144 178

24 DANTIGNY Fabrice BOBENRIETH C. DANTIGNY F. 8 138.63 1109 158

25 MEYSSELLE Raynald MEYSSELLE R. ADNOT P. 8 133.88 1071 154

26 WOIROU Marc BORRACCINO B. WOIROU M. 8 132.13 1057 157

27 HILDERAL Roméo KOULOU N. HILDERAL R. 8 128.75 1030 141

28 LOUINET Paul ANTOINE L. LOUINET P. 8 127.75 1022 152

29 COUSINAT Lorenzo COUSINAT L. CREUZA A. 8 127.63 1021 158

30 TOUSSENEL Hervé THIERIOT M. TOUSSENEL H. 8 112.25 898 127

31 KOULOU Nolan KOULOU N. HILDERAL R. 8 109.63 877 125

32 THIERIOT Mickael THIERIOT M. TOUSSENEL H. 8 108.63 869 142
Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Chpt Doublette Honneur CD51 &10 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 IGLESIAS Annabelle IGLESIAS A. ADNOT S. 8 170.75 1366 209

2 GUITTARD Marie-christine LUCION C. GUITTARD Mc. 8 167.00 1336 179

3 ADNOT Sandrine IGLESIAS A. ADNOT S. 8 158.25 1266 176

4 SIMON Louise SIMON L. GILBAIN S. 8 158.13 1265 177

5 LUCION Corinne LUCION C. GUITTARD Mc. 8 143.63 1149 198

6 GILBAIN Sylvie SIMON L. GILBAIN S. 8 116.00 928 168
Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CREUZA Andsley 01/12 223

2 LONG Frédéric 01/12 219

3 CONSEIL Nathan 01/12 214

4 LIGIER Michel 01/12 213

5 MARTINS DA SILVA Roger 01/12 212
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CONSEIL Nathan 01/12 1516

2 LABOURIER Alexis 01/12 1432

3 LONG Frédéric 01/12 1421

4 ROUILLERE Gabriel 01/12 1378

5 ADNOT Philippe 01/12 1371
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 IGLESIAS Annabelle 01/12 209

2 LUCION Corinne 01/12 198

3 GUITTARD Marie-christine 01/12 179

4 SIMON Louise 01/12 177

5 ADNOT Sandrine 01/12 176
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 IGLESIAS Annabelle 01/12 1366

2 GUITTARD Marie-christine 01/12 1336

3 ADNOT Sandrine 01/12 1266

4 SIMON Louise 01/12 1265

5 LUCION Corinne 01/12 1149
Classement trié par meilleure série
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